
Российская Федерация 
Республика Хакасия 

Совет депутатов Арбатского сельсовета

РЕШЕНИЕ

29 мая 2019г. с. Арбаты №113

О предоставлении разрешения на условно 
разрешенный вид использования земельного участка

В соответствии с Федеральными законами: от 06.10. 2003 г. № 131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004г. 
№190-ФЗ, соглашением между администрацией Таштыпского района и 
администрацией Арбатского сельсовета о передаче части полномочий по решению 
вопросов местного назначения в области градостроительной деятельности от 
01.03.2018г., учитывая результаты публичных слушаний № 5 от 25.01.2019г. и 
заключение о результатах публичных слушаний по предоставлению разрешения на 
условно разрешенный вид использования земельного участка, руководствуясь 
Уставом муниципального образования Арбатского сельсовета от 20.01.2006 года № 
RU 195063622006001, (с изменениями и дополнениями), Совет депутатов 
Арбатского сельсовета решил: в Правила землепользования и застройки 
Арбатского сельсовета внести следующие изменения:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования 
земельного участка по адресу: Российская Федерация, Республика 
Хакасия, Таштыпский муниципальный район, сельское поселение 
Арбатский сельсовет, поселок Малые Арбаты, улица Заречная, 1В, для 
«складские объекты для целей сельскохозяйственного производства» в 
территориальной зоне Ж-1

2. Настоящее решение направить для подписания и обнародования Главе 
Арбатского сельсовета А.С. Лебедеву.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию 

социальной политике, законности правопорядка (Лосякова Н.П.)


